Комиссия по противодействию коррупции в администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
ПРОТОКОЛ

21.12.2020

  №   1
  ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИИ

	Жабина О.В.
	Заместитель главы администрации сельского поселения, председатель комиссии

	Гордеева Е.С.
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Белогурова Е.С.
	Консультант, юрист администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Стародубова Н.А.
	Старший специалист 3 разряда по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих о выполнении ими иной оплачиваемой работы.

СЛУШАЛИ:

Жабину О.В.-председателя комиссии

Поступили уведомления от муниципальных служащих администрации Валдгеймского сельского поселения, Жабиной О.В. - Заместитель главы администрации сельского поселения, Стародубовой Н.А. – старший специалист 3 разряда по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения, Ямасовой Е.А. –консультант по предоставлению муниципальных услуг, о выполнении иной оплачиваемой работы при проведении всероссийской переписи населения весной 2021 года.

 По итогам рассмотрения поступившей информации и полученных пояснений установлено, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов, поэтому предлагаю принять следующее решение:

Дать согласие на выполнение муниципальным служащим администрации Валдгеймского  сельского поселения  Жабиной О.В., Стародубовой Н.А., Ямасовой Е.А.  иной оплачиваемой работы, согласно уведомления.

РЕШИЛИ:

Единогласно, разрешить муниципальным служащим Жабиной О.В., Стародубовой Н.А., Ямасовой Е.А.   выполнять иную оплачиваемую работу, указанной в поступившем в комиссию уведомлении.

Председатель комиссии                                                                          О.В.Жабина

Заместитель председателя

комиссии                                                         _______________             Е.С.Гордеева

Секретарь комиссии                                         _______________             Т.Н.Белогурова
Члены комиссии:                                             _______________            Н.А.Стародубова